(http://www.mot.gov.cn)

交通运输部关于印发《公路服务区和收费站新冠肺炎疫情防控工作指南》（第六版）的
通知

文号：交公路明电〔2022〕205号

各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团交通运输厅（局、委）：

为贯彻国务院应对新型冠状病毒肺炎疫情联防联控机制综合组印发的《新型冠状病
毒肺炎防控方案（第九版）》，落实疫情防控“九不准”要求，进一步指导各地做好公
路服务区和收费站新冠肺炎疫情防控工作，部对《公路服务区和收费站新冠肺炎疫情防
控工作指南》（第五版）进行修订，删除了每日公示收费站、服务区关闭关停情况的要
求，进一步调整了核酸检测防控管理、服务区防疫设施配备、收费站通行介质消毒、员
工上岗管理等要求。

现将《公路服务区和收费站新冠肺炎疫情防控工作指南》（第六版）印发给你们，
请指导公路服务区和收费站结合实际认真落实。

执 行 中 如 遇 到 问 题 ， 请 及 时 报 部 。 联 系 人 ： 部 公 路 局  贾 训 ， 电 话 ： 010-
65292025。

交通运输部

2022年7月6日

（此件公开发布）

抄送：中国公路学会，部路网监测与应急处置中心，中央纪委国家监委驻交通运输
部纪检监察组。

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_10999

http://www.mot.gov.cn/